
SPZOZ w Porębie 
ul. Wojska Polskiego 20, 42-480 Poręba    

Wytwarzający: Anna Cynk, dnia 03.08.2022 Strona 1 z 1 

 SPZOZ w Poręba biuro@spzozporeba.pl poniedziałek-piątek:  8:00 do 18:00 
ul. Wojska Polskiego 20, 42-480 Poręba +48 32 67 71 052  
   

 

Poręba, dnia 03.08.2022r. 

 

Do wszystkich wykonawców 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dotyczy postępowania pn.: Dostawa urządzeń, materiałów i wykonanie centralnej 

klimatyzacji w budynku SPZOZ w Porębie 

Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00259043/01 

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Porębie., ul. Wojska Polskiego 20, 42-480 

Poręba, zgodnie z art. 92 ust.1 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29.01.2004 r. 

(Dz.U. z 2019r. poz. 1843), zwanej dalej ustawą PZP, zawiadamia, że na podstawie kryterium 

oceny ofert określonych w SWZ oraz Ustawy PZP, dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty: 

CLIMCARE PATRYK GŁOGOWSKI, Łódź, ul. Brzezińska, nr 52, 92-111 – Oferta nr 3, ze względu na 

uzyskaną najwyższą ilość punktów – 100,00 pkt. 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert:  

 

Nr 

oferty 

Kryteria oceny ofert: 

liczna pkt w kryterium: 

 

Łączna ilość 

punktów 
Cena ofertowa – 100 pkt 

1 PS INSTALACJE s.c. Gliwice, ul. Pszczyńska, nr 206, 44-100 60,18 

2 ODNAWIALNE ŹRÓDŁA ENERGII Sp. z o.o. Mszana ul. 

Wodzisławska146, 44-325 
72,27 

3 CLIMCARE PATRYK GŁOGOWSKI, Łódź, ul. Brzezińska, nr 

52, 92-111 
100 

 

Informacja o ofertach odrzuconych: 

- Nie odrzucono żadnej oferty. 

Informacja o wykonawcach, którzy zostali wykluczeni: 

- Nie wykluczono żadnego wykonawcy. 

 

      03.08.2022r. …………….……………………….……… 

                 (data i podpis Kierownika Zamawiającego lub osoby upoważnionej) 

  

mailto:sekretariat@umporeba.pl

